
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi těmito 

smluvními stranami 

 

1. Objednatel: SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  
    Kutnohorská 59 

    500 04 Hradec Králové  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložka 2548 

 Jednající: Ing. Jiří Koutník, technicko - obchodní náměstek, 
  Ing. Petr Jirman, ekonomický náměstek, 
  na základě podpisového řádu společnosti 
 Bank. spojení: 
 č.ú.:  

 IČ :  275 02 988 

 DIČ :  CZ27502988 

 

Osoba oprávněná jednat za objednatele v rámci této smlouvy ve věcech technických: 
Tomáš Jílek, na adrese zadavatele, tel. , e-mail: 

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele v rámci této smlouvy ve věcech obchodních: 
Ing. Svatava Koubová, tel. , e-mail 

   

 Číslo smlouvy objednatele:   

 

a 

 

2.  Zhotovitel: PROPLAST K s.r.o. 
    Polní 468 

    549 01 Nové Město nad Metují  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17234 

Jednající:  Ing. Pavel Kubrt – jednatel společnosti   

IČ:  25950231    

DIČ: CZ25950231 

bank. spojení: 
č.ú.:  

 

        Osoba oprávněná jednat za objednatele v rámci této smlouvy ve věcech technických: 
        Josef Černý , email: 

 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  541/16 

 

 

3. Smluvní strany shora uvedené prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
sjednat a podepsat bez dalšího tuto smlouvu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou v souladu s platnými zápisy v 

Obchodním rejstříku (§ 126 odst. 1 Občanského zákoníku – dále jen NOZ), resp. v živnostenském rejstříku 
(§ 60 živnostenského zákona) nebo jiném obdobném veřejném seznamu, a že osoby zde uvedené jsou jejich 
oprávněnými zástupci. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé 
straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která druhé straně vznikla 
opomenutím strany první. 

5. Strany se výslovně dohodly, že forma smlouvy bude písemná a v této formě budou učiněny i veškeré její 
případné změny a dodatky. 

6. Tato smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení vyhlášeného objednatelem výzvou k podání nabídky 
k zakázce na „Realizace výměny oken 2. NP provozní budovy – šaten řidičů v areálu cestmistrovství 
Plačice“ a nabídky zhotovitele č. NWCP160544 a všech jejích doplnění (dále jen Nabídka). 
 

 

 

1007/2016/0096



1. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na provedení výměny 12 kusů oken ve 2.NP provozní budovy, šaten řidičů v areálu 
cestmistrovství Plačice, st.p.č. 406/2, v katastrálním území Plačice. Plnění musí být provedeno dle 

ČSN 74 6077 – požadavky na zabudování oken a vnějších dveří. Další specifikace plnění je v nabídce 
zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Technické parametry dodaných oken musí splňovat následující požadavky: 
- minimálně pětikomorový rám z PVC Uf= 1,27 W/m2K klasické konstrukce (ne lepené) v kvalitativní „A“ 
třídě s ocelovou pozinkovanou výztuhou a zasklení izolačním dvojsklem Ug= 1,1 W/m2K a lepší 
- součinitel prostupu celého okna musí být Uw = 1,20 W/m2K a lepší 
- objednatel si vyhrazuje právo provést řezovou zkoušku.  
- celoobvodové kování umožňující mikroventilaci s pojistkou proti nesprávnému ovládání.  

3.   Součástí kompletní dodávky oken musí být: 

· Demontáž a ekologická likvidace stávajících 12 kusů zdvojených dřevěných oken včetně parapetů a vzniklé 
stavební suti. 

· Zarovnání a začištění ostění z cihelného zdiva. 

· Dodání a montáž 9 kusů dvoukřídlých (rozměr otvoru v ostění 1740 x 1430 mm), 1 ks dvoukřídlého okna 
(rozměr otvoru v ostění 1470 x 1480 mm) a 2 kusů jednokřídlých plastových oken do 1 otvoru o rozměru 
v ostění 1770 x 1430 mm) jedno levé a druhé pravé, barevné provedení vnitřní bílá, vnější barva ořech, 

vnější parapety zůstanou stávající, vnitřní parapety PVC bílé hloubky 25 cm. 

· Montáž oken na pásové kotvy dle výše uvedené ČSN normy ČSN 74 6077  do plastových hmoždinek 
v keramickém zdivu s tepelnou izolací po obvodu rámu oken, s paropropustnou a vodotěsnou izolací vnější 
spáry a parotěsnou vnitřní izolací umožňující volnou dilataci okna. Vnější i vnitřní uzávěr připojovací spáry 
musí probíhat po celém obvodu rámu. 

· Součástí zednického zapravení a začištění ostění z vnitřní strany štukovou omítkou a z vnější strany 
zaizolováním ostění (včetně parapetu) 4 cm silnou izolací z fasádního XPS polystyrenu (hloubka vnějšího 
ostění 11 cm), vrchní vrstvu překrýt sklokeramickou tkaninou a stavebním lepidlem. Použití APU lišt na 
okenním rámu z obou stran nutné. 

4.   Dále musí být součástí kompletní dodávky a montáže plastových oken: 

· 6 kusů dvoukřídlých oken vybavit vnitřními hliníkovými žaluziemi bílé barvy dle specifikace v příloze č. 
1.  

· Použití lešení pro práce z venkovní strany objektu. – Objednatel přistaví na své náklady plošinu 

· Úklid staveniště v průběhu a po dokončení prací. 

Cena zahrnuje veškeré náklady na materiál, práci a kompletní úklid staveniště.  

5. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž se plnění dle této smlouvy dotýká. 
6. Objednatel prohlašuje, že bude při plnění dle této smlouvy se zhotovitelem řádně spolupracovat a vyvíjet 

potřebnou součinnost tak, aby došlo k řádnému plnění.  
7. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že je dílo podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy dostatečně srozumitelně 

vymezeno. 

 

2. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně za provedené dílo:  
Cena celkem bez DPH:    127.697,- Kč   

Přesná specifikace ceny díla a rozsahu prací je uvedená v příloze č. 1. 
2. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.  
3. Platba za provedení prací bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí 

plnění dle skutečně provedených, předaných a převzatých prací. 
4. Splatnost faktur je 60 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 

třetí pracovní den po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě. Za okamžik splnění povinnosti 
objednatele zaplatit cenu plnění se považuje okamžik připsání příslušné částky na účet zhotovitele uvedený na 
faktuře.  

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti požadované platnými právními předpisy.  



6. V případě prodlení objednatele s úhradou shora uvedených finančních závazků se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

3. Doba a místo plnění 
1. Plnění smlouvy proběhne nejdéle do 21. 11. 2016. 

2. Za nedodržení termínu plnění se stanovuje smluvní pokuta 0,05 % z ceny opožděného plnění za každý den 
prodlení od data uvedeného v této smlouvě, nedohodnou-li se oprávnění zástupci smluvních stran jinak.  

3. Místem plnění je areál SÚS Královéhradeckého kraje a.s.:  

· Provozní budova šaten řidičů a dílen SÚS Královéhradeckého kraje a.s., v areálu cestmistrovství 
Plačice, Kutnohorská č.p. 59, 500 04 Hradec Králové. 
 

 

4. Ostatní ujednání 
1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je 

zhotovitel vázán, jen plyne-li to ze zvyklostí, anebo bylo-li to ujednáno ve smlouvě či jejích dodatcích. 
2. Je-li k provedení díla potřebná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu (ne kratší než pět 

pracovních dnů) k jejímu poskytnutí (doporučeným dopisem na adresu sídla společnosti objednatele, případně 
e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem), přičemž v písemnosti bude vždy specifikována povaha, 
jakou má mít součinnost objednatele. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn v případě 
nesoučinnosti objednatele zajistit si náhradní plnění na účet objednatele nebo po předchozím upozornění 
odstoupit od smlouvy. 

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v 

přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. 

4. Objednatel převezme dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, bránící jeho užívání, a které bude 
plně způsobilé sloužit svému účelu.  

5. Objednatel zhotoviteli předává Informaci o rizicích, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Zhotovitel podpisem 
této smlouvy stvrzuje převzetí tohoto dokumentu. Koordinací provádění opatření k ochraně bezpečnosti a 
zdraví zaměstnanců a postupy k jejich zajištění je na základě vzájemné dohody pověřen zhotovitel. 

6. Objednatel požaduje od zhotovitele předat Informace o rizicích v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., 
v platném znění, a to nejpozději do zahájení prací. 

7. Předání místa provádění prací zajistí oprávněná osoba objednatele uvedená v hlavičce smlouvy s oprávněnou 
osobou jednat ve věcech technických zhotovitele. Předání a převzetí prací bude provedeno pro celou zakázku.  

8. Předání a převzetí díla: 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním.  
K předání vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny předem telefonicky s následným potvrzením e-mailem 

u oprávněné osoby. 
O průběhu a výsledku přejímky bude sepsán oběma smluvními stranami protokol s tím, že objednatel je 
povinen převzít dílo, které nebude vykazovat vady a nedodělky bránící jeho užívání a které bude plně způsobilé 
sloužit svému účelu. Případné vady a nedodělky díla, s kterými bude dílo převzato, budou odstraněny do 30 
dnů od převzetí díla. Smluvní strany si mohou v protokolu o předání a převzetí díla dohodnout odlišný termín 
pro odstranění vad a nedodělků. 
Přílohou protokolu budou doklady o předání odpadu jeho původcem, kterým je zhotovitel, oprávněné osobě 
k převzetí. V případě odpadů bude postupováno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.  
Po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání díla bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků.  
Nebezpečí škody na zhotovované věci nese na základě této smlouvy zhotovitel v celém rozsahu až do doby 
převzetí dokončeného díla (nevykazujícího žádné vady a nedodělky bránící jeho užívání) objednatelem. 
Požadované doklady zakázky: 

· záruční listy 

· prohlášení o shodě použitých materiálů a certifikáty výrobce 

· doklad o likvidaci odpadů 

 

 

5. Odpovědnost za vady díla a záruční podmínky 

1. Zhotovitel ručí za úplné kvalitní provedení a funkci předmětu plnění v rozsahu a parametrech odpovídajících 
této smlouvě a dále za to, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé s ohledem na určený účel užívání a to po 
dohodnutou záruční dobu.  



2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému smlouvou, tj. především nemá-li 

vlastnosti stanovené touto smlouvou, technickými normami, právními předpisy, rozhodnutími správních či 
jiných oprávněných orgánů, popř. nemá-li vlastnosti obvyklé pro podobný účel. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za případné vady vzniklé po 
odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. 

4. V dalším platí stran vad díla ustanovení § 2629 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) v platném znění.  
5. Záruční lhůta na celé dílo se sjednává v délce: 60 měsíců ode dne podepsání protokolu o předání a převzetí 

prací.  
6. Vady díla zjištěné v záruční lhůtě je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 5 pracovních dnů, pokud to 

bude technologicky, technicky a časově možno zajistit. Jinak se smluvní strany zavazují dohodnout 
v konkrétním případě reálný termín odstranění vady.  

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední 
den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví 
zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: 
- jména zástupců obou smluvních stran 

- číslo smlouvy objednatele 

- číslo smlouvy zhotovitele 

- datum uplatnění 
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 
- datum zahájení a ukončení odstranění vady 

- celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění) 
- vyjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu dle smlouvy či k účelu obvyklému 

9. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže být dílo užíváno k účelu dle smlouvy či účelu obvyklému pro 
jeho vadu, za níž odpovídá zhotovitel. 

10. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí odstraněné reklamované vady objednatelem. 
11. Vada na plnění se považuje za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo na odstoupení od smlouvy, 

pokud nebude ze strany zhotovitele učiněna náprava dle této smlouvy. 
 

6. Všeobecná a závěrečná ujednání 
1. Vztahy vznikající ze Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (NOZ) v platném znění a 

dalšími právními předpisy, souvisejícími s předmětem smlouvy. Ujednání výslovně neupravená touto 
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými číslovanými 
dodatky. 

3. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze stran 
obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. To neplatí v případech stanovených v čl. 6 bodech 4 a 5. 

4. Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý 
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením 
hodnoty předmětu plnění, má dotčená strana právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o smlouvě, 
prokáže-li, že změnu nemohla rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření 
smlouvy, anebo se dotčené straně stala až po uzavření smlouvy známou. Uplatnění tohoto práva neopravňuje 
dotčenou stranu, aby odložila plnění. 

5. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě, může soud k návrhu kterékoli z nich rozhodnout, že závazek ze 
smlouvy změní obnovením rovnováhy práv a povinností stran, anebo že jej zruší ke dni a za podmínek 
určených v rozhodnutí. Návrhem stran soud není vázán. Soud návrh na změnu závazku zamítne, pokud dotčená 
strana neuplatnila právo na obnovení jednání o smlouvě v přiměřené lhůtě poté, co změnu okolností musela 
zjistit; má se za to, že tato lhůta činí dva měsíce. 

6. Doručovací adresou pro účely této smlouvy je adresa sídla smluvní strany uvedená v záhlaví této smlouvy, 
nedohodnou-li se strany jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí 
pracovní den po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě stranou první.  

7. Objednatel má pro použité systémy platné certifikáty.  
8. Objednatel od zhotovitele vyžaduje dodržování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany 

životního prostředí v souladu s jeho stanovenými politikami, které jsou dostupné na webových stránkách 
objednatele www.suskhk.cz.  

9. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu 
nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních 



ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr smlouvy. 

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že 

byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy: Příloha č. 1: Cenová nabídka 

  Příloha č. 2: Informace o rizicích 

 

 

V Hradci Králové, dne 14. 10. 2016 

 PROPLAST K s.r.o.  SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

   

Ing. Pavel Kubrt - jednatel    Ing. Jiří Koutník, technicko - obchodní náměstek, 
      Ing. Petr Jirman, ekonomický náměstek 



NWCP160544 

 SÚS Plačice
 Adresa stavby:

 Adresa:

PROPLAST K s.r.o.

Bankovní spojení:

Polní 468
Nové Město nad Metují
549 03

tel. : 499 886 131
fax: 
e-mail:  proplast@proplast-k.cz

č.ú.: 

IČ: 25950231    DIČ: CZ25950231
www.proplast-k.cz

Nabídka: NWCP160544

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Kutnohorská 59

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 st. p. č. 406/2

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval:  Voltrová Lucie

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

27502988
CZ27502988

Jílek Tomáš - technik, Ing. Sv.
Koubová - SOD 

8.9.2016

Hradec Králové - HRADEC KRÁLOVÉ (ČÁST

 Hradec Králové - PLAČICE (ČÁST)

500 04

 

Cena bez DPH: 127 697,00 Kč

DPH[21%]: 26 816,37 Kč

Cena s DPH: 154 513,00 Kč

Vážený zákazníku, děkujeme vám za vaši poptávku a předkládáme vám cenovou nabídku otvorových výplní vyrobených v profilovém 
systému GEALAN.

Základní informace:
PROFILOVÝ SYSTÉM:
GEALAN S 8000 IQ  - 6 komorový profil se stavební hloubkou 74 mm. 
                                   - pohledová výška rámů oken 66 mm. 
                                   - hodnota Uw (tepelný prostup rámu) 1,2Wk/m2.K.
                                   - ocelové žárově pozinkované výstuhy rámů a křídel.
                                   - elegantní hladký design křídla.

ZASKLENÍ: Standardně zaskleno izolačním dvojsklem s koeficientem tepelné prostupnosti Ug = 1,1 W/m2.K, s plastovým (tzv. teplým) distančním 
rámečkem. Na přání zákazníka též izolačními trojskly, ornamentálním, nebo speciálním zasklením.

KOVÁNÍ: Celoobvodové kování MACO s mikroventilací a pojistkou proti nesprávné manipulaci jako standard. Balkonové dveře vybaveny 
protiprůvanovou pojistkou. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím 
mechanismem. 

BARVA: Základní oboustranně bílá barva RAL 9016, nebo 5 základních dekorů dřeva v jednostranném, nebo oboustranném provedení a široká 
nabídka nadstandardních dekorů dřeva a RAL. 

Význam pojmů, informace o záruce, dodacích a platebních podmínkách najdete pod cenovou kalkulací.

Naši pracovníci vám ochotně poradí s vhodným výběrem typu oken pro váš dům či byt, i s volbou vhodných doplňků k nim (parapety, sítě, žaluzie, 
roletky a další stínící technika) tak, aby vám nová okna dokonale vyhovovala a přinesla vám ten nejvyšší komfort a pohodlí.

Okna jsou osazena podkladní lištou o výšce 30 mm, jedná se o systémový prvek, který není vyobrazen v nákresu.

***Zobrazení oken a dveří je při pohledu z interiéru***

1 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



NWCP160544 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

9 599,00 Kč
 

-4 608,00 Kč
______________

4 991,00 Kč
 

88,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1470,0 x 1480,0 mm

Rozměry rámu: 1450,0 x 1430,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
ořech/bílá
Sleva 48,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 
plastový rámeček
66mm
82mm
78mm A BD
30 mm
černá
kotvy
klika okenní bílá
 (FFG)  A:521, B:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 079,00 Kč

 5 079,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 638,00 Kč
 

-5 106,00 Kč
______________

5 532,00 Kč
 

112,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

459,00 Kč
 

459,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1760,0 x 1500,0 mm

Rozměry rámu: 1740,0 x 1450,0 mm
Pozice: 2a/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
ořech/bílá
Sleva 48,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 
plastový rámeček
66mm
82mm
78mm A BD
30 mm
černá
kotvy
klika okenní bílá
Žaluzie  ISSO celostín. b:1/S   
 bílá Fe ovl:L pole A   
Žaluzie  ISSO celostín. b:1/S   
 bílá Fe ovl:P pole B   
 (FFG)  A:521, B:521
   

 Celkem:

Množství: 6 Cena za ks: 6 562,00 Kč

 39 372,00 Kč

2 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



NWCP160544 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Výš ka kliky:
   

10 638,00 Kč
 

-5 106,00 Kč
______________

5 532,00 Kč
 

112,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1760,0 x 1500,0 mm

Rozměry rámu: 1740,0 x 1450,0 mmPozice: 2b/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství

Dvojdílné okno se sloupkem
ořech/bílá
Sleva 48,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 
plastový rámeček
66mm
82mm
78mm A BD
30 mm
černá
kotvy
klika okenní bílá
 (FFG)  A:521, B:521
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 644,00 Kč

 16 932,00 Kč

3 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



NWCP160544 

Stavební otvor: 1760,0 x 1500,0 mm

Rozměry rámu: 1740,0 x 1450,0 mmPozice: 3/: Sestava

Pozice: 3a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Klika:
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 3b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Zazdívací lišta:
Barva těsnění:
Klika:
Výš ka kliky:
______________
Spoje:

 
5 104,00 Kč

 
-2 450,00 Kč

 
______________

2 654,00 Kč
 

49,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

______________
 

5 105,00 Kč
 

-2 450,00 Kč
 

______________
2 655,00 Kč

 
49,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

______________
1 003,00 Kč

 
 
   

 
 
   

ZM3284  spoj 2mm 
ZMRP125  rozšíření 125mm 
   

806,0x1450,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
ořech/bílá
Sleva 48,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN 
u=1.1 plastový rámeček
66mm
78mm
30 mm
černá
klika okenní bílá
 (FFG)  A:521
___________________________
807,0x1450,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
ořech/bílá
Sleva 48,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16TGI-TN4 Float-TopN 
u=1.1 plastový rámeček
66mm
78mm
30 mm
černá
klika okenní bílá
 (FFG)  A:521
___________________________
celkem

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 410,00 Kč

 6 410,00 Kč

4 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



NWCP160544 

Položky

 Položek: 4  cena: 115 550,00 Kč   

 Sleva -55 462,00 Kč 48,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 60 088,00 Kč   

      

 Příplatek za skla 1 194,00 Kč   

 Žaluzie 5 508,00 Kč   
 Doplňující a spojovací profily 1 003,00 Kč   

 Parapet vnitřní 220mm  PVC-bílý 5 991,00 Kč   

 Vyrovnání parapetu - "L"-l išty 2 247,00 Kč   

 Demontáž 3 119,00 Kč   

 Likvidace 2 772,00 Kč   

 Montáž vč.  dopravy 10 109,00 Kč 72,21 m 

 Systém připojovaci spáry - oboustranně 6 931,00 Kč   

 Zedn. práce zevnitř - špaleta,  lepidlo, štuk 15cm 11 408,00 Kč   

 Zateplení 4cm polyst., perlinka, lepidlo vč. APU 17 327,00 Kč   

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

127 697,00 Kč 

26 816,37 Kč 

154 513,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Doba trvání této cenové nabídky je 30 dní od data jejího předání objednateli. Platná aktualizace nabídky je možná obratem. 

Záruka: 5 let na dílo a 10 let na stálobarevnost a tvarovou stálost.

Termín dodání a montáže: podle domluvy s naším obchodním zástupcem. Obvyklá dodací lhůta je 3 týdny na okna v bílém provedení a 4-5 týdnů na 
okna v jednostranném či oboustranném dekoru. V případě nestandardního dekorů 8 týdnů. 

Platební podmínky: podle domluvy s obchodním zástupcem, obvykle formou zálohy při podepsání smlouvy o dílo a doplatku při předání díla. 

Význam jednotlivých pojmů: 

Demontáž oken: 
Vyjmutí okenních křídel.
Vybourání původních rámů.
Odnos demontovaných částí na určené místo (místo před domem, podesta patra domu, apod.)
Hrubý úklid (odnesení suti, zametení).
Při demontáži oken a parapetů nejsme schopni zaručit nepoškození venkovního ostění. 

Likvidace odpadu: 
odvoz odpadu, tj. rámů a křídel oken, původně vybouraných parapetů a stavební suti, vzniklého při vybourání oken a jeho ekologická likvidace. 

Montáž oken:
Osazení, upevnění a vypěnění připojovací spáry (příp. instalace připojovacích pásek - jestliže byly objednány). 
Kotevní a izolační materiál je v ceně montáže. 
Součástí ceny montáže není lešení a jeho montáž, eventuálně jiná montážní technika. 

Zednické práce zdvojené: 
Doplnění omítek z interiéru do stávajícího ostění po vybourání oken.
Hrubý úklid (vynesení suti a zametení).
zednický materiál je v ceně zednických prací. 
Pokud nejsou zednické práce součástí dodávky, parapety pouze dodáváme avšak nemontujeme. 

Zednické práce špaleta: 
Doplnění omítek z interiéru do stávajícího ostění po vybourání oken. 
Hrubý úklid (odnesení suti a zametení).
Zednický materiál je v ceně zednických prací. 
Tato služba nezahrnuje případné dozdívky nebo vkládání překladů. 
Pokud nejsou zednické práce součástí dodávky, parapety pouze dodáváme avšak nemontujeme. 

Případné začištění venkovního ostění po demontáži není předmětem cenové nabídky. Vzniklé poškození je možné řešit na základě požadavku 

5 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



NWCP160544 

zákazníka s obchodního zástupcem po posouzení skutečného stavu. 

Individuální požadavky nad rámec uvedených služeb je možno řešit po dohodě s obchodními zástupci formou víceprací. .

Děkujeme vám za vaši poptávku a těšíme se na budoucí spolupráci.

Nabídka řešení připojovací spáry systémem 3i od společnosti TREMCO – ILLBRUCK:
Nový renovační systém od společnosti Illbruck umožňuje dokonalé systémové utěsnění v souladu s nejnovějšími technickými požadavky norem ČSN 
EN 730 540.

Vlastnosti: vnější uzávěr  - odolnost vůči hnanému dešti
                                         -  paropropustnost 

                  vnitřní uzávěr  - vzduchotěsnost - parotěsnost
                                          - zabránění průniku vlhkosti a vzniku plísní

Záruka na kompletní systém 10 let. 
Cena systémových pásek 120 kč bez DPH za obvodový metr stavebního otvoru. 

Více na: http://tremco-illbruck.cz/aplikace/okna/renovacni_system/
                http://tremco-illbruck.cz/aplikace/okna/okenni_tesnici_system_3i/

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

6 / 67:56:03 11.10.2016 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 478)



 1

 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, Hradec Králové – Plačice, 500 04 

 

 

 

Informace o rizicích včetně stanovení 
opatření  

v souladu se zákonem 262/2006 Sb. 
 

RIZIKA OPATŘENÍ 
  

Přejetí, sražení automobilem (osobní, 
nákladní, speciální vozidla), v areálu firmy 
a na příjezdové komunikaci 

- účel vjezdu do areálu nahlásit na vrátnici, 
příp. vedoucímu cestmistrovství 
- při jízdě v areálu se řídit bezpečnostními 
pokyny umístěnými na vjezdu do areálu a 
umístěnými dopravními značkami  
- při pobytu v areálu používat vyznačené 
nebo určené komunikace, dávat zvláštní 
pozornost na možný pohyb vozidel  
- respektovat dopravní značení 

Střet automobilů, dopravní nehoda - parkování vozidel dovoleno jen na 
vyznačených parkovacích místech nebo na 

místech dle určení vedoucího zaměstnance  

- zákaz parkování na příjezdových 
komunikacích k branám firmy 

- při jízdě v areálu dbát dopravního značení, 
vyznačených směrů jízdy a dalších 
bezpečnostních značek a pokynů 

- zákaz zastavení vozidel před vjezdy do 
garáží, dílen, skladů, apod.  

Zranění osob na komunikacích      - dodržovat dopravní předpisy  
- obsluha vozidel zkušenými pracovníky 
s platnou odbornou a zdravotní způsobilostí 
- používání vozidel pouze v dobrém 
technickém stavu  
- označit vozidla v souladu s platnými 
předpisy bezpečnostním značením 

Požár - na všech pracovištích a ve všech areálech 
společnosti je stanoven přísný zákaz kouření 
a vstupu s otevřeným ohněm 

- neprovádět činnosti se zvýšeným požárním 
nebezpečím – sváření, řezání kovů, apod. – 

bez písemného příkazu 

- nezarovnávat požární hydranty, hasicí 
přístroje, uzávěry všech energií (plyn, 
elektro, voda) 

 



 2

 

Pořezání o skleněné výplně dveří, oken, 
apod. 

- celoskleněné výplně dveří musí být vždy 
viditelně označené 

- dveře mít vždy řádně opatřené zarážkami 
při otevření 
 

Úrazy následkem zasažení pracovníků el. 
proudem (zpravidla dotyk s fázovým 
vodičem, úlek při průchodu el. proudu 

tělem postiženého) 
Dotyk osob (zpravidla nahodilý) s živými 
částmi, tj. přímý dotyk s částmi, které jsou 
pod napětím nebo s částmi, které se staly 
živými následkem špatných podmínek, 
zvláště jako výsledek poruchy izolace 
(nepřímý dotyk), chybějící nulování, 
zemnění, neodpovídající stupeň ochrany 
před dotykem, vadné funkce el. výstroje, 
chybějící jištění el. výstroje 

Nahodilý dotyk s živými nebo neživými 
částmi el. zařízení 
Záměna fázového a ochranného vodiče při 
neodborném připojení přívodní šňůry, při 
použití prodlužovací šňůry bez ochranného 
vodiče nebo s přerušenou ochranou, při 
nerespektování barevného označení vodičů 

Vytržení přívodní šňůry nešetrnou, 
nežádoucí nebo zakázanou manipulací  
pracovníky 

Porušení izolace připojených pohyblivých 
přívodů  

- dodržování zákazu odstraňování zábran a 
krytů, otvírání přístupů k el. částem, 
respektování bezpečnostních sdělení, použití 
el. rozvaděčů s proudovými chrániči 
- vyloučení činnosti při nichž by se 
pracovník při činnostech na el. zařízení 
dostal do styku s napětím na vodivé kostře 
stroje nebo nářadí nebo se přímo dotkl 
obnažených vodičů s napětím 

- odborné připojování a opravy přívodních 
šňůr, ověřování správnosti připojení, 
s ochranným vodičem, s nepřerušenou 
ochranou  

- spoje odlehčovat od tahu, prodlužovací 
šňůry připojovat s ochranným vodičem a 
nepřerušenou ochranou, ochranný vodič 
musí být o něco delší, aby při vytržení byl 
přerušen jako poslední 
- respektování barevného označení vodičů 

- zabránění neodborných zásahů do el. 
Instalace 

- používat pouze vlastní nářadí a spotřebiče 
s platnou revizí elektro 

- zákaz vedení el. přívodních kabelů po 
komunikacích a tam, kde by mohlo dojít 
k jejich poškození stavem zařízením 

- udržování el. kabelů a el. přívodů proti 
mechanickému poškození 
- dodržování zákazu omotávání el. kabelů 
kolem kovových konstrukcí zábradlí, stožárů 

- ochrana před nebezpečným dotykem nebo 
přiblížením k živým částem el. zařízení před 
nebezpečným dotykovým napětím na 
neživých částech, před výskytem 
nebezpečného dotykového napětí, před 
škodlivým účinkem el. oblouku, před 
nežádoucím vniknutím cizích předmětů, 
vody, vlhka, plynů, prachů, par do el. 
zařízení 
- obsluha dovolena jen osobám proškoleným 
v souladu s vyhl. 50/1978 Sb. 

Zasažení el. proudem při neúmyslném 
dotyku pracovníků s částmi nízkého i 
vysokého napětí včetně dotyku 
s venkovním el. vedením 

- šetrné zacházení s el. přívody pracovníky 
při manipulaci s el. zařízení, vypínání, 
zapínání do zásuvek, apod. 



 3

 

- udržování volného prostoru a přístupu k hl. 

vypínačům, prostoru před el. rozvaděči, 
správné umístění a ochrana el. rozvaděčů 

- před přemístěním spotřebiče připojeného 
pohyblivým přívodem spotřebič bezpečně 
odpojit vytažením vidlice ze zásuvky 
(neplatí pro spotřebiče, které jsou k tomu 

účelu zvlášť konstruovány a uzpůsobeny) 
- vyhnout se používání prodlužovacích 
přívodů, prodlužovat je jen v nejnutnější 
délce, nepoužívat prodlužovací přívody 
s vidlicemi na obou stranách 

- přesvědčit se před použitím el. přístroje 
nebo el. zařízení o jeho řádném stavu 

- dodržování zákazu resp. dodržování 
podmínek pro práce v blízkosti el. vedení a 
zařízení 
- neodstraňovat zábrany a neotvírat přístupy 
do el. rozvoden, dodržovat zákazy na 
výstrahách (respektovat bezpečnostní 
sdělení) 
- práce v blízkosti el. zařízení provádět 
pouze v součinnosti s odborníkem za 
stanovených podmínek včetně dodržení min. 
vzdálenosti 
- obsluha dovolena jen osobám proškoleným 
v souladu s vyhl. 50/78 Sb. 

Poškození zdraví způsobené chemickou 
látkou – motorová nafta 

- manipulace s chemickou látkou dovolena 
jen osobám proškoleným, seznámeným 
s bezpečnostním listem chemické látky 

- používání OOPP uvedených 
v bezpečnostním listu 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miloslav Tocháček, OZO v prevenci rizik č. osv. ROVS/1714/2011/PRE  
 

 

 

 

 

 


